
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

12 сентября 2021 года № 25/120 

 

г. Североморск 

 

О распределении избирательных бюллетеней, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям №№ 730, 731 для голосования    

на выборах депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 

54 Закона Мурманской области от 22.06.2011 № 1364-01-ЗМО «О выборах 

депутатов Мурманской областной Думы»,  постановлением Избирательной 

комиссии Мурманской области от 30.07.2021 № 142/865 «Об избирательных 

бюллетенях для голосования по единому избирательному округу на выборах 

депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва», решениями 

окружной избирательной комиссии Североморского одномандатного 

избирательного округа № 13 от 11.08.2021 № 8/12, от 11.08.2021 № 8/11, 

решениями окружной избирательной комиссии Североморского 

одномандатного избирательного округа № 14 от 11.08.2021 № 9/12,  от 

11.08.2021 № 9/11, Североморская территориальная избирательная комиссия 

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования (в том числе досрочного) по  единому и одномандатным 

избирательным округам  на выборах депутатов Мурманской областной Думы 

седьмого созыва (прилагается). 

2. Возложить контроль за доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Мурманской областной Думы седьмого 

созыва на заместителя председателя Североморской территориальной 



избирательной комиссии  Пунанцеву Н.В., членов Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Головину Л.С. и Литовченко Т.С. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                   И.В. Жуковская 

 

 

И.о. секретаря  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                 В.С. Захаров 
 


